

**Информационная карта по закупочной сессии №200910205126100182
(сформирована в автоматическом режиме)**

Тип закупки: Закупка до 600 000 руб. (п. 5 ч.1 ст. 93 Закона №44-ФЗ)
ИКЗ: 261750900512475090100100090000000000

Информация о заказчике:

Полное наименование: ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ ПАРК "ЧИКОЙ"

ИНН: 7509005124

КПП: 750901001

Р/счет: 03214643000000012009

Наименование банка: УФК по Приморскому краю

Кор. счёт: 40102810545370000012

БИК: 010507002

Адрес: Забайкальский край, Красночикийский р-н, село Красный Чикой, ул Первомайская, д 1 стр 1

Корреспондентский счет банка, единый казначейский счет: 40102810545370000012

Номер лицевого счета на сайте федерального казначейства: 20916Э20750

ОКТМО: 76522000

КБК: 00000000000000000244

Адрес электронной почты: npchikoi@yandex.ru

Номер контактного телефона: 7(302)302-10-91

Контактная информация по закупке:

ФИО: Дианова Елена Викторовна

Электронная почта: npchikoi@yandex.ru

Телефон: +7(302)302-10-91

Дополнительная контактная информация: 8924386969343

Информация о поставщике (исполнителе):

Полное наименование: Индивидуальный предприниматель Никитина Сарра Александровна

ИНН: 750901302600

КПП:

Р/счет: 40802810774000035685

Наименование банка: ЧИТИНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8600 ПАО СБЕРБАНК

Кор. счёт: 30101810500000000637

БИК: 047601637

Адрес: Забайкальский край, ул Нагаева, д 7, кв 1

Адрес электронной почты:

Номер контактного телефона: +7(914)144-57-27

Контактные данные поставщика (исполнителя):

Контактное лицо: Никитин ПГ

Контактные данные: +79141445727

Индивидуальный предприниматель Никитина Сарра Александровна подтверждает готовность поставить товар (выполнить работы, оказать услуги) на условиях, указанных Заказчиком в объявлении о закупочной сессии, и соответствие требованиям к участникам закупок, установленным ч.1 ст. 31 Федерального закона от 05.04.2013 №44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд».

Условия закупки:

Максимальный срок поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): 28.08.2026

Вид оплаты: Оплата по счету

Условия оплаты: В установленный срок

Рабочих дней с даты подписания документа о приемке: 10

Информация о возможности и случаях одностороннего расторжения сделки в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации: Любая из Сторон вправе отказаться от исполнения Контракта (односторонний отказ), уведомив другую Сторону письменно (в том числе посредством ЭДО) не менее чем за 10 (десять) календарных дней до желаемой даты прекращения Контракта.

Заказчик вправе принять решение об одностороннем отказе от исполнения контракта по основаниям, предусмотренным Гражданским кодексом Российской Федерации для одностороннего отказа от исполнения отдельных видов обязательств.

Сообщение о расторжении контракта в одностороннем порядке считается надлежаще направленным заказчиком посредством использования функционала ЕАТ в личный кабинет поставщика (исполнителя) по контракту на ЕАТ. Решение заказчика об одностороннем отказе от исполнения контракта вступает в силу и контракт считается расторгнутым через 10 (десять) календарных дней с даты направления заказчиком сообщения в личный кабинет

поставщика (исполнителя) об одностороннем отказе от исполнения контракта.

Дополнительные условия:

Бюджет: федеральный бюджет (средства бюджетных учреждений – средства субсидии на выполнение государственного задания).

Закупка российского товара: Нет

Срок приемки заказчиком товара (работ, услуг): в день поставки товара.

Срок предоставления поставщиком документов, подтверждающих выполнение обязательств по контракту: в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты получения Заказчиком товара.

Срок действия контракта по: 31.12.2026

Условия поставки:

Доставка товаров или выполнение работ (оказание услуг) по месту нахождения заказчика	Дополнительная информация о доставке	График поставки
Забайкальский край, село Красный Чикой, ул Первомайская, д 1 стр 1		

Ответственность сторон:

№	Описание пункта
1	Стороны несут ответственность за неисполнение обязательств по настоящему Контракту в соответствии с действующим законодательством РФ.
2	Стороны освобождаются от ответственности за полное или частичное неисполнение своих обязательств, если неисполнение является следствием таких обстоятельств непреодолимой силы (форс-мажор), как: война или военные действия, землетрясение, наводнение, пожар и другие стихийные бедствия, дорожно-транспортные происшествия, возникших независимо от воли Сторон после заключения настоящего Контракта. Сторона, которая не может исполнить своих обязательств, незамедлительно извещает об этом другую Сторону и предоставляет документы, подтверждающие наличие таких обстоятельств, выданные уполномоченными органами.

Предмет контракта: Хозяйственные товары

Цена контракта, руб.: 9200.50

Спецификация

1	Наименование товара (работ, услуг)	ИЗДЕЛИЯ КРЕПЕЖНЫЕ И ВИНТЫ КРЕПЕЖНЫЕ. Саморез Потай, крупная резьба по дереву 3,5x51
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Саморез Потай, крупная резьба по дереву 3,5x51
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	25.94.11.190
	Количество	1200
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	0.90
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	1080.00
2	Наименование товара (работ, услуг)	ИЗДЕЛИЯ КРЕПЕЖНЫЕ И ВИНТЫ КРЕПЕЖНЫЕ. Саморез Потай, крупная резьба по дереву 4,2x70-4,2x76,3,8x70 по д-ву по м-лу
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Саморез Потай, крупная резьба по дереву 4,2x70-4,2x76,3,8x70 по д-ву по м-лу
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	25.94.11.190
	Количество	200
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	1.50
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	300.00
3	Наименование товара (работ, услуг)	ГВОЗДИ. Гвозди 3x70 строительные (кг)

	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Гвозди 3x70 строительные (кг)
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	25.93.14.111
	Количество	1
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	149.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	149.00
4	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. Бита Gross Ph 2x90мм S2
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Бита Gross Ph 2x90мм S2
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	25.73.30.232
	Количество	2
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	99.00
	НДС, %	Не облагается
5	Наименование товара (работ, услуг)	ПОЛОТНА. Полотно 888 для э/лобзика по дереву T301CD
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Полотно 888 для э/лобзика по дереву T301CD
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	25.73.40.260
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	125.00
	НДС, %	Не облагается
6	Наименование товара (работ, услуг)	ПОЛОТНА. Полотно 888 для э/лобзика по дереву T344D уп. 2шт
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Полотно 888 для э/лобзика по дереву T344D уп. 2шт
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	25.73.40.260
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	119.00
	НДС, %	Не облагается
7	Наименование товара (работ, услуг)	БОЛТЫ. Болт мебельный M8x80 DIN 603
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Болт мебельный M8x80 DIN 603
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	25.94.11.110
	Количество	30

	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	13.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	390.00
8	Наименование товара (работ, услуг)	КЛЕЙ. Клей Момент 30мл для Лодок и ПВХ-изделий
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Клей Момент 30мл для Лодок и ПВХ-изделий
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	20.52.10.190
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	149.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	149.00
9	Наименование товара (работ, услуг)	ПЕНА МОНТАЖНАЯ. Пена монтажная Realist PRO RED 65мл
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Пена монтажная Realist PRO RED 65мл
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	20.30.22.170
	Количество	4
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	679.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	2716.00
10	Наименование товара (работ, услуг)	ПЛОСКОГУБЦЫ. Плоскогубцы 180мм комбинированные
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Плоскогубцы 180мм комбинированные
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	25.73.30.161
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	399.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	399.00
11	Наименование товара (работ, услуг)	ПЛОСКОГУБЦЫ. Плоскогубцы 200мм комбинированные 888
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Плоскогубцы 200мм комбинированные 888
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	25.73.30.161
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	499.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	499.00

12	Наименование товара (работ, услуг)	ГВОЗДИ. Гвозди 4x120 строительные (кг)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Гвозди 4x120 строительные (кг)
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	25.93.14.111
	Количество	2
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	149.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	298.00
13	Наименование товара (работ, услуг)	ГВОЗДИ. Гвозди 3x80 строительные (кг)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Гвозди 3x80 строительные (кг)
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	25.93.14.111
	Количество	1.5
	Единица измерения	кг
	Цена за ед.,руб.	149.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	223.50
14	Наименование товара (работ, услуг)	ПЕТЛИ ДВЕРНЫЕ. Петля без врезки 100x75x2,5 В2В никель матовый
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Петля без врезки 100x75x2,5 В2В никель матовый
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	25.72.14.120
	Количество	4
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	99.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	396.00
15	Наименование товара (работ, услуг)	ЛАМПЫ. Лампа Smartbuy 25Вт 6000К E27 шар матовый
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Лампа Smartbuy 25Вт 6000К E27 шар матовый
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	27.40.15.150
	Количество	5
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	165.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	825.00
16	Наименование товара (работ, услуг)	КРАСКИ, ЭМАЛИ И ГЛАЗУРИ СТЕКЛОВИДНЫЕ. Краска FARBITEX ПФ-115 2,7кг изумрудный глянцевый
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Краска FARBITEX ПФ-115 2,7кг изумрудный глянцевый
	Страна происхождения	

	Код ОКПД 2	20.30.21.130
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	989.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	989.00
17	Наименование товара (работ, услуг)	КИСТИ. Кисть плоская 4/100мм нат щетина Сказка
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Кисть плоская 4/100мм нат щетина Сказка
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	32.91.19.120
	Количество	3
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	115.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	345.00

Файл с контрактом:

1. Контракт. Хозтовары. 182.docx

Электронные подписи сторон:

Поставщик (Исполнитель)

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ
ПОДПИСЬЮ**

Дата и время подписания документа (по МСК):
12.08.2026 04:33

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭГ

Сертификат:
03450683004AB4889B4ED5B6B454A8862E
Владелец: Никитина Сарра Александровна
Действителен: с 14.05.2026 по 14.08.2027